
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-05-000008-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВ "ФК "ІНВЕСТОХІЛЛС ВЕСТА"

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельна ділянка 0,4062га у
м.Трускавець, вул. Івана Мазепи,48 під будівництво: 4611500000:01:014:0005;Земельна ділянка
0,25га у м.Трускавець, вул. Івана Мазепи,48а під будівництво: 4611500000:01:014:0006

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 8 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 250 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.03.2021 11:00:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВ "ФК "ІНВЕСТОХІЛЛС ВЕСТА"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


